
TextHelp

LÜHIKIRJELDUS

Pakutavad lahendused hõlmavad erinevaid veebipõhiseid
vahendeid õpilastele ja õpetajatele.

Hariduse jaoks on 3 peamist toodet:
Read&Write: lugemis- ja kirjutamisabi tööriist, mis aitab
ülesannetes nagu tekstide valjusti lugemine, tundmatute sõnade
mõistmine, ülesannete uurimine ja kirjutatud tööde korrektuur.
OrbitNote: võimaldab dokumente muuta ja nendega teistmoodi
suhelda, luues ligipääsetava ja koostööl põhineva ruumi.
Equatio: täiustatud võrrandiredaktor, mis muudab matemaatika
digitaalseks ja ligipääsetavaks. Õpilased saavad rääkida, joonistada
või kirjutada probleeme ja võrrandeid otse oma seadmesse.
Õpetajad saavad Equatio abil luua juurdepääsetavaid
matemaatikatunde ja hindamisi.

TextHelp pakub veebipõhiseid tööriistu, mis aitavad koolis
kasvatada enesekindlust lugemises, kirjutamises ja matemaatikas.
Tööriistade eesmärk on muuta õppimine kõigile lihtsamaks.

https://www.texthelp.com/ 

PEAMISED OMADUSED

See projekt on rahastatud Euroopa Komisjoni toel.
Käesolev väljaanne kajastab ainult autori seisukohti, ning Euroopa Komisjon ei vastuta mis
tahes viisil selle info kasutamise eest.
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Abikeskus: https://support.texthelp.com/help 
Video TextHelp’i kohta: https://youtu.be/L9xR_-GlBHk 

Täielik hinnakujundus: https://www.texthelp.com/pricing/ 

Inglise keeles.

TextHelp toodete puhul pööratakse erilist tähelepanu hariduslike
erivajadustega õpilastele. Näiteks loodusteadusi käsitlevad
vahendid hõlmavad matemaatika ette lugemist ning matemaatika
ja loodusteaduste mõistete digitaalset visualiseerimist, mis võib
olla väga kasulik düsleksia, düsgraafia või diskalkuliaga õpilastele.

TextHelp-vahendite eesmärk on anda õpilastele vahendid, mida
nad vajavad igapäevaste koolitööde tegemiseks.

Tööriistad ei aita mitte ainult õppida, vaid ka aktiivselt suhelda
eakaaslastega ning näidata/avastada meisterlikkust konkreetses
teemavaldkonnas.
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